

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1576250/2022**

Sp. zn.:

**S MHMP 1424079/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Patricie Váchová**

236 002 550

Počet listů/příloh: 1/4

Datum:

**30.08.2022**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - strukturovaná data kontroly, veřejné zakáz**

Odbor evropských fondů Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 5. 8. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost podle z. č. 106/1999 Sb.“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete

1. strukturovaná data o zjištěních z administrativních ověření, kontrol namístě/od stolu, monitorovacích návštěv apod., popisující veškeré realizované kontroly a jejich závěry.
2. strukturovaná data o realizovaných veřejných zakázkách v režimu zákona malého rozsahu, identifikaci zadavatele, vybraného dodavatele, název a popis zakázky, informace o dalších uchazečích, výsledné ceně, platbách, datu zadání, stavu zakázky, identifikační údaje vztaženého projektu (název, identifikátor).

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám v příloze poskytuje informace, které byly zpracovány Ministerstvem pro místní rozvoj (dále jen „MMR“) z MS2014+.

Na základě Vaší Žádosti jsme zadali požadavek na zpracování sestav MMR. MMR nám poskytlo sestavy, které Vám zasíláme v příloze. Možnost, kterou uvádíte v Žádosti, že bychom Vám zaslali stanovisko, které by udělovalo souhlas MMR s poskytnutím informací ze systému MS2014+ týkající se projektů z Operačního programu, není dle MMR možné, proto požadavek na sestavy byl podán z naší strany.

V případě, že přiložené sestavy nebudou odpovídat Vaším představám, nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

Ing. Karel Andrlé

ředitel odboru FON

*podepsáno elektronicky*

**Přílohy:**

1. Kontroly číselník
2. VZ
3. Kontrolní zjištění
4. Realizované kontroly